¶ 10. Hebr. dif. Su brazo le bastará para establecer su imperio.
Ibid. O: y el precio de sus trabajos marcha delante de él. Jesucristo en el Apocalipsis usa de semejantes expresiones para anunciar su segunda venida, cap. xxii. 12.

¶ 11. Hebr. el conducirá suavemente las ovejas, &c.

¶ 12. Hebr. dif. á medida.

caro foenum, et omnis gloria eius quasi flos agri.

7. Exsiccatum est foenum, et cecidit flos, quia spiritus Domini sufflavit in eo. Verè foenum est populus:

8. Exsiccatum est foenum, et cecidit flos: Verbum autem Domini nostri manet in aeternum.

9. Super montem excelsum ascende tu, qui evangelizas Sion: exalta in fortitudine vocem tuam, qui evangelizas Jerusalem: exalta, noli timere. Dic civitatibus Iuda: Ecce Deus vester:

10. Ecce Dominus Deus in fortitudine veniet, et brachium eius dominabitur: ecce merces eius cum eo, et opus illius coram illo.

11. Sicut pastor gregem suum pascet: in brachio suo congregabit agnos, et in sinu suo levabit, foetas ipse portabit.

12. Quis mensus est pugillo aquas, et caelos palmo ponderavit? quis appendit tribus digitis molem terrae, et libavit in pondere montes, et colles instatera?

anuncio como vuestro salvador, que todo lo ha hecho sin que ninguno le auxilié.

13. Quis adjuvit spiritum Domini? aut quis consiliarius eius fuit, et ostendit illi?

14. Cum quo iniit consilium, et instruxit eum, et docuit eum semitam iustitiae, et erudit eum scientiam, et viam prudentiae ostendit illi?

15. Ecce Gentes quasi stilla situlae, et quasi momentum staterae reputatae sunt: ecce insulae quasi pulvis exiguus.

16. Et Libanus non sufficiet ad succendendum, et animalia eius non sufficient ad holocaustum.

17. Omnes gentes quasi non sint, sic sunt coram eo, et quasi nihilum et inane reputatae sunt ei.

18. Cui ergo similem fecistis Deum? aut quam imaginem ponetis ei?

19. Numquid sculptile conflavit faber? aut aurifex auro figuravit illud, et laminis argenteis argentarius?

20. Forte lignum, et imputribile elegit: artifex sapiens quaerit quomodo statuatur simulacrum, quod non moveatur.

13. *En efecto, ¿quién ayudó" al Espíritu del Señor? ¿Quién le dió consejo, y le mostró lo que debía hacer?"*

14. *¿Con quién consultó? ¿Quién le ha instruido, y le enseñó el camino de la justicia?" ¿Quién le dió el don de ciencia?" ¿Quién le abrió el camino de la sabiduría?*

15. *Todas las naciones no son delante de él sino como una gota de agua que cae de un cubo, y como el pequeño grano que hace inclinar la balanza. Todas las islas son á sus ojos como pequeño polvo."*